¹ Editi, *Ob iniquitatem*. At Mss., *Ab iniquitatibus*: quod respondet græco LXX.

² Ita Mss. At editi, *nescientes in pecude celebratis, nobis per Christum, qui est Agnus Dei, consecraretur, nam pascha nostrum immolatus est Christus*.

³ Sic plures Mss. juxta LXX. At editi, *in lucem*.

Dominus imperavit, exclamat vehementer, et sicut tuba exaltat vocem suam (Isai. LVIII, 1), vosque increpat, dicens: *Et nunc tu, domus Jacob, venite, ambulemus in luce Domini*. Occidistis Christum in parentibus vestris. Tamdiu non credidistis, et contradixistis: sed nondum peristis, quia nondum de corpore existis; et nunc habetis spatium pœnitendi, et nunc venite. Olim quidem debulistis, sed et nunc venite: nondum finiti sunt dies, cui nondum venit ultimus dies. Aut si vos tanquam domum Jacob Prophetam secutos, jam in luce Domini creditis ambulare domum Israel quam dimisit ostendite. Nos enim utrosque monstramus, et quos ex illa domo vocando discreverit, et quos illic remanentes dimiserit. Vocavit enim inde non solum Apostolos, sed etiam post Christi resurrectionem populum magnum; unde superius jam diximus: dimisit autem illos, quos etiam vos non credendo imitamini; et vos ipsos, qui eos imitando in eadem pernicie demoramini. Aut si vos estis quos inde vocavit, ubi sunt quos dimisit? Non enim potestis dicere, quod nescio quam aliam gentem dimiserit; cum Propheta clamet: *Dimisit enim plebem suam, domum Israel*. Ecce quod estis, non quod vos esse jactatis. Dimisit enim et vineam, de qua exspectavit ut faceret uvas, fecit autem spinas; et mandavit nubibus suis ne pluerent super eam imbrem. Sed etiam inde eos vocavit, quibus dicit: *Judicate inter me et vineam meam* (Id. V, 2-6). De quibus et Dominus ait: *Si ego in Beelzebub ejicio dæmonio, filii vestri in quo ejiciunt? Ideo ipsi judices erunt vestri* (Matth. XII, 27). Quibus hoc promittens: *Sedebitis, inquit, super duodecim sedes, judicantes duodecim tribus Israel* (Id. XIX, 28). Sedebit itaque domus Jacob, quæ in luce Domini vocata ambulavit, judicare domum Israel, hoc est, plebem ipsius quam dimisit. Quomodo enim juxta eundem prophetam, *Lapis quem reprobaverunt ædificantes, hic factus est in caput anguli* (Isai. XXVIII, 16, et Psal. CXVI, 22); nisi quod ex circumcissione et præputio populi tanquam parietes de diverso venientes, in angulo sibi met tanquam in pacis osculo copulantur? Unde dicit Apostolus: *Ipsæ sunt enim pax nostra, qui fecit utraque unum* (Ephes. II, 14). Qui ergo ex domo Jacob sive Israel vocantem secuti sunt, ipsi sunt lapidi angulari coherentes, et in Domini luce ambulantes: quos vero ibi dimisit, ipsi sunt ruinam ædificantes, et angularem lapidem reprobantes.